
Uchwała Nr XXX/199/2021     
Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 28 września 2021 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej w ramach  kwalifikacji wojskowej   
                     w 2021 r. 
  
  
Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) oraz w związku z art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

 o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) Rada Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjąć do realizacji od Wojewody Wielkopolskiego prowadzenie spraw określonych w art. 30 ust. 1, 2, 4, 

4a i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 372) w szczególności tj. zawieranie i podpisywanie umów z zakładami opieki 

zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe 

praktyki lekarskie oraz przez psychologów, na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym 

psychologicznych, oraz obserwacji szpitalnych osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2021 

roku dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej w  Czarnkowskie  i Trzciance.  

 

§2. 

Szczegółowy zakres zadania przyjętego przez Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki określi porozumienie 

zawarte z Wojewodą Wielkopolskim. 

 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/199/2021 
Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 28 września 2021 r. 
 

 
 
  

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) wymagana jest uchwała Rady Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej.  

Podjęcie uchwały umożliwia zawieranie i podpisywanie umów z  zakładami opieki zdrowotnej, 

lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie 

oraz przez psychologów, na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym psychologicznych, oraz 

obserwacji szpitalnych osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2021r. dla potrzeb Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w  Czarnkowskie  i Trzciance. 

Uchwała winna być podjęta przed podpisaniem porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim. 

 

 


